
Adventní 

kalendář aneb 

putování za 

světýlky. 
Milé děti a rodiče. Připravily jsme pro vás zábavnou akci s názvem 
Adventní kalendář aneb putování za světýlky. Od 1. do 23. prosince 
v době od 17 do 19 hod bude někde v naší obci svítit okno, schody, 
zkrátka nějaké místo, s číslem daného dne.  
 

Hledat takové místo může být zábava pro celou rodinu, hlavně pro děti. Na každém místě dostanete nebo 
si sami dáte razítko do adventního kalendáře, který si můžete vyzvednout od 21.11. v hodinářství ČAS. 
POZOR, každý den bude jiné razítko!  
Poslední políčko s číslem 24. si vyzdobí každý sám na Štědrý den doma. 
 
Kalendář si pečlivě podepište a hezky se o něj starejte. 
 
Jak nalézt to správné místo? 
Každý den bude zveřejněna nápověda v hodinářství ČAS a na facebooku obce. Budete mít celý zbytek dne 
přijít na to, kam máte jít. Nebojte, nebude to těžké . 
Věříme, že se vám bude první ročník této akce líbit a kdo ví, třeba příští rok nazdobíte nějaké místo i vy. 
Účastníci, kteří získají největší počet razítek, budou odměněni.  
 
Podepsaný a razítky co nejvíce vyplněný adventní kalendář vhoďte nejpozději 3. ledna 2023 do schránky 
Mateřské školy. Ti, kteří získají nejvíce razítek, budou zveřejněni opět v hodinářství ČAS a na FB obce. 
Svoji odměnu si budou moci vyzvednout od 9. do 13. ledna na obecním úřadě během úředních hodin. 
 
Přejeme vám příjemnou zábavu při hledání adventních světýlek. 
 
           HaLeHa 
 

 


